
 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

      1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupené:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 

757 01 Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Odpovědná osoba zadavatele: Bc. Robert Stržínek 
Místo: Valašské Meziříčí 
Evidenční číslo zakázky uvedené  
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-007510 
Systémové číslo VZ na profilu  
zadavatele:  P18V00000001 

 
III. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí níže uvedených stavebních prací dle podmínek 
stanovených zejména ve smlouvě o dílo (vč. jejich příloh), která je přílohou této zadávací 
dokumentace. 
Předmětem veřejné zakázky je doplnění vnitřní přírodovědné učebny a vybudování nové venkovní 
přírodovědné učebny. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce „Školní zahrada ZŠ 
Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ dle Projektu k územnímu 
rozhodnutí a stavebnímu povolení a také zejména dle rozhodnutí o umístění stavby a stavební 
povolení č. j. MeUVM 022827/2018 ze dne 07.03.2018 (nabytí právní moci dne 07.04.2018), které 
jsou přílohou této zadávací dokumentace. Jedná se o úpravy školní zahrady situované v areálu 
ZŠ Žerotínova ve Valašském Meziříčí. 
Cílem je vytvořit příjemný prostor skýtající svobodu pohybu, hry i odpočinku pro děti od 1. do 9. 
třídy pod dozorem pedagogů. Zahrada bude také místem, kde si děti osvojí práci s přírodním 
materiálem (jako je hlína), rostlinami a budou mít možnost pozorovat dění v přírodě zblízka. 
Zahrada také poskytne sluchové, zvukové i smyslové potěšení. Nejdůležitějším místem je jurta, 
která bude sloužit jako prostor pro krátkodobé aktivity dětí pod dozorem pedagogů. 
 

Rozsah předmětu veřejné zakázky  

- Projektem k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení zpracovaným Ing. arch. Alenou 
Vráželovou, aut. Architekt ČKA 02389, Žerotínova 1344, 757 01 Valašské Meziříčí a Věrou 
Suchánkovou, Zašovská 195, 757 01 Valašské Meziříčí, 02/2017, Zakázka číslo: 01/2017, 

- Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „položkový 
- rozpočet“), 
- Rozhodnutím o umístění stavby a stavební povolení č. j. MeuVM 022827/2018 ze dne 

07.03.2018, nabytí právní moci dne 07.04.2018  
- Zadávací dokumentací včetně všech příloh 
- Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o 

poskytnutí služeb (dále jen „smlouva“), která je přílohou zadávací dokumentace.  
  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)  

45000000-7 - Stavební práce  
44212000-2 – Montované stavby  
45112712-9 - Krajinné úpravy zahrad  



 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

      2 

 

77300000-3 – Zahradnické služby 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2.014.504 Kč bez DPH 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Cena za dílo celkem bez DPH:   2.014.503,53 Kč bez DPH 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

1. ASTACUS MORAVIA, a.s.  25820265 
Olomouc – Neředín, Neředínská 
170/8, PSČ 779 00 

 
VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
  
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Popis hodnocení 

Zadavatel v zadávací dokumentaci a výzvě k podání nabídek stanovil, že nabídky budou hodnoceny 

dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky 

rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídkové ceny účastníků: 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. ASTACUS MORAVIA, a.s. 25820265 
Olomouc – Neředín, 
Neředínská 170/8, 
PSČ 779 00 

 
2.014.503,53 Kč 

 

 

VIII. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným 

zadavatelem v zadávacím řízení. 

název IČO sídlo právní forma 

ASTACUS MORAVIA, 

a.s. 
25820265 

Olomouc – Neředín, 
Neředínská 170/8, PSČ 
779 00 

Akciová společnost 

 

IX. Označení poddodavatelů 
 

P. 
č. Obchodní firma účastníka 

IČO 
účastníka 

Sídlo 
Výše finančního 
plnění v Kč bez 

DPH 

1. Petr Smetana 18495605 
77900 Bystrovany, 
Lipová 271/13 

 
200.000,- 

 

2. 
CONATEX-DIDACTIC Učební 
pomůcky, s.r.o. 

25783688 
Praha 6, Velvarská 
1698/31, PSČ 16000 

98.830,- 

3. Marek Navrátilík 62821491 
69685 Moravský 
Písek, Díly 754 

100.000,- 

 



 

projekt „Školní zahrada ZŠ Žerotínova, p.č. 1978/1, Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí“ 
 registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009514,  financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu 

      3 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

 

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

 

XV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 06.03.2019, evidenční číslo formuláře: F2019-007510 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 06.03.2019 

       

                                                                                                                 
                      <otisk razítka> 

                     
<elektronicky podepsáno> 

 
 

            Bc. Robert Stržínek 

                     starosta 


		2019-03-06T11:00:17+0100
	ePecet 2eb2bcabc905284638a4080c433c2211ce3201d0


		2019-03-06T12:35:33+0100
	Bc. Robert Stržínek 1d6e217bf23074fedc94264759a62b910e9c187b




